【報道関係各位】

                         2017 年 3 月 21 日

株式会社テラスカイ

役員人事に関するお知らせ

株式会社テラスカイは、平成 29 年 3 月 21 日開催の取締役会において、取締役および監

査役の人事について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

本人事は平成 29 年 5 月 26 日開催予定の定時株主総会およびその後開催の取締役会にて

正式決定される予定です。

１．取締役候補者（平成 29 年 5 月 26 日付）

新役職等 氏名 再・新区分 現役職等

社外取締役
うの なおき

新任
東京海上日動システムズ株式会社

代表取締役社長 宇野 直樹

 (注) 1. 宇野直樹氏は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役候補者です。

(注) 2. 宇野直樹氏は、東京証券取引所が指定する独立役員候補者です。

２. 監査役候補者（平成 29 年 5 月 26 日付）

新役職等 氏名 再・新区分 現役職等

社外監査役
かめこう ともひこ

新任 堀総合法律事務所 弁護士
亀甲 智彦

 (注) 1．亀甲智彦氏は、会社法第 2 条第 16 号に定める社外監査役候補者です。

３．退任監査役

氏名 現役職等

とやお つとむ
社外監査役

鳥や尾 務

【新任社外取締役 プロフィール】

宇野 直樹（うの なおき）

昭和 28 年 6 月 27 日生

昭和 52 年 4 月 東京海上火災保険株式会社 入社

平成 14 年 4 月 東京海上日動あんしん生命保険株式会社 契約サービス部長

平成 21 年 4 月 東京海上日動火災保険株式会社 常務取締役

平成 25 年 6 月 東京海上日動システムズ株式会社 代表取締役社長

【新任社外監査役 プロフィール】

亀甲 智彦（かめこう ともひこ）

昭和 55 年 11 月 25 日生

平成 18 年 3 月 東京大学大学院 法科大学院修了

平成 21 年 12 月 堀総合法律事務所勤務（第一東京弁護士会所属）

平成 28 年 6 月 シンガポール国立大学 LL.M. 修了

平成 28 年 6 月  Dentons Rodyk & Davidson LLP（シンガポール）出向

平成 29 年 1 月  堀総合法律事務所勤務

＜株式会社テラスカイについて＞

テラスカイは、クラウド創世記からクラウドに取り組んできたリーディングカンパニーで

す。2006 年の設立以来、クラウド時代の到来を一早く捉え、セールスフォース・ドットコ

ムのコンサルティングパートナーとして、導入・普及に取り組んできました。導入実績は

金融、保険業界をはじめ医療、サービスなど業界を問わず 2,000 件を超え、日本のコンサ

ルティングパートナーではトップクラスの導入実績数を誇っています。また、多くの実績

から得られた知見を基に、開発効率を飛躍的に改善するクラウドサービスの開発・提供を

行っています。

所在地：東京都中央区日本橋 1-3-13 東京建物日本橋ビル 7 階

設 立：2006 年 3 月

資本金：4 億 5,403.5 万円

代表者：代表取締役社長 佐藤 秀哉

U R L： http://www.terrasky.co.jp/

東証マザーズ 証券コード：3915

※ 本文中に記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

http://www.terrasky.co.jp/

--- 報道関係からのお問い合わせ先 ---

株式会社テラスカイ

経営企画部 マーケティング・コミュニケーションチーム

担当：松本 / 田中  TEL：03-5255-3410 / mail : pr@terrasky.co.jp

mailto:pr@terrasky.co.jp